

Faktura



Faktura Nr.: **58009**

Thailandia Import
Kokspangvej 47
6710 Esbjerg V

Tlf 76 12 30 30
Fax 76 12 32 31
info@thailandia.dk
SE 10875374
Sydbank
7701-0442135

Kunde Nummer: 5-1

Asian Food
Nørregade 18
9800

Hjørring

Tlf. 98902518

Info Netto kontant + 14 dage

Dato 12-03-2025

Ordrenummer 58009

.

CVR

Varer Jf - Følgeseddel

Subtotal kr 6.067,00

Moms kr 1.516,75

Total kr 7.583,75

Tak For din Ordre !

Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.: 5-1		Ordre Nummer	58009	Dato:	12-03-2025
Varenummer	Thai navn	Dansk navn	Pris	Antal	Pris i alt
10502001	ข้าวเหนียว	KLISTER RIS 15X1KG	kr 296,00	1	kr 296,00
10702001	โกโก้ 36 X 350 GR	KAFFE BOLSJER 36x350g	kr 726,00	1	kr 726,00
10801013	ผงดัมยาโลโบ TOM	TOM YUM PASTA 1 (stk 24	kr 5,50	10	kr 55,00
10801018	NUM YA FLAVO	NUM YA FLAVOR 1 (240 st	kr 6,20	10	kr 62,00
10801026	ผงบกส่ม 240*50 G	lobo sur carry pasta 50 gr 1 (2	kr 5,30	10	kr 53,00
10802004	ผงรสไก่ รสดี20 X 40	Lod dee kylling 400gr x 20	kr 556,00	1	kr 556,00
11-002*	ข่า	GALANGA	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-004*	กระเพรา	HELLIG BASILIKUM	kr 120,00	0,5	kr 60,00
11-005*	โหระพา	SØD BASILIKUM70 GR x 14	kr 120,00	2,5	kr 300,00
11-006*	ผักบุ้งจีน	MORNING GLORY	kr 80,00	3,5	kr 280,00
11-007*	คะน้า	THAI BROCCOLI	kr 108,00	1	kr 108,00
11-013*	มะเขือเปราะ	AUBERGINE	kr 104,00	1	kr 104,00
11-014*	มะเขือพวง	DVÆRG AUBERGINE	kr 90,00	0,5	kr 45,00
11-017*	ขมิ้น	KA-YANG	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-018*	ผักแพรว	PAK PRAWE	kr 86,00	1	kr 86,00
11-020*	ผักหวาน	PAK WAN	kr 110,00	0,5	kr 55,00
11-028*	มะละกอดิบ	PAPAYA	kr 68,00	2	kr 136,00
11-029*	หัวปลี	BANANBLOMST	kr 72,00	2	kr 144,00
11-036*	ผักชี	CORIANDER	kr 144,00	1	kr 144,00
11-037*	ผักชีฝรั่ง	STINKING	kr 122,00	1,5	kr 183,00
11-039*	ใบกุยช่าย	ONION LEAVE	kr 82,00	1,5	kr 123,00
11-041*	ใบเตย	SCREW PINE	kr 78,00	0,5	kr 39,00
11-045*	กระเจต	KA-CHEET	kr 104,00	0,6	kr 62,40
11-046*	ต้นหอม	FÅRÅRS LØG	kr 100,00	1	kr 100,00
11-047*	ถั่วฝักยาว	LANGE BØNNER	kr 106,00	1	kr 106,00
11-048*	ผักบุ้งไทย	THAI MORNING GLORY	kr 78,00	1	kr 78,00
11-050*	กระชาย	KHA-CHAI	kr 88,00	0,5	kr 44,00
11-056*	ชะอม	CHAOM	kr 102,00	1	kr 102,00
11-059*	ใบย่านาง	BAI YA NANG	kr 88,00	0,5	kr 44,00
11-064*	สะตอเม็ด	STRAW MET	kr 178,00	0,5	kr 89,00
11-072*	ชะพลู	CHA PLOO	kr 90,00	0,5	kr 45,00
11-073*	ใบพลู	BETEL BLADE DAME BLA	kr 94,00	2	kr 188,00
11-081*	มะขามอ่อน	TAMARIN	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-083*	ขมิ้นเหลือง	GURKEMEJE	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-100*	มะกอกส้มดำ	MAGOK S	kr 78,00	0	kr 0,00
11-138*	ก้านจอบ	GANJONG	kr 84,00	1	kr 84,00

11-223*	ยอดกระเจี๊ยบ	OKRA SKUD	kr 78,00	0,6	kr 46,80
11-294*	ติโต้	Tia To	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-305*	ย้งก้า	JEB GAA	kr 78,00	0,5	kr 39,00
11-311*	ผักลาวดายRau dai	RAU DAI	kr 76,00	0,5	kr 38,00
15-006	มะม่วงพวง	Bunch Mango	kr 64,00	2	kr 128,00
22-232	มะปราง	MA-PRANG	kr 76,00	2	kr 152,00
22-241	แก้วมังกร	DRAGE FRUGT	kr 68,00	2,1	kr 142,80
22-301	มะม่วงแก้วขมิ้น	Mango kamin	kr 72,00	2	kr 144,00
40202001	ยาสีฟัน	GREEN TANDPASTA	kr 34,00	6	kr 204,00
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	46	kr 460,00
Total:					kr 6.067,00